

Schiermer Holding ApS
Ålholmvej 64, 7400 Herning

CVR-nr. 36 20 25 80

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Ib Lundsberg Schiermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiermer Holding ApS Ålholmvej 64 7400 Herning CVR-nr.: 36 20 25 80 Stiftet: 25. september 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Lundsberg Schiermer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresser	EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S, Herning EDC Poul Erik Bech, Herning P/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-8.953	-9.763
Indtægter af kapitalinteresser	446.952	1.416.930
Andre finansielle indtægter	27.259	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.529	-723
Resultat før skat	455.729	1.406.444
1 Skat af årets resultat	-2.046	-12.496
Årets resultat	453.683	1.393.948
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.861	-182.979
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.463.927
Disponeret fra overført resultat	-213.578	0
Disponeret i alt	453.683	1.393.948

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.044.516</u>	<u>2.111.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.516</u>	<u>2.111.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.044.516</u>	<u>2.111.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.107.614</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.614</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.152.130</u>	<u>2.111.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	695.516	142.655
Overført resultat	1.244.913	1.458.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.104.829	1.764.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	111.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.255	30.230
Selskabsskat	2.046	12.496
Anden gæld	0	181.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.301	347.418
Gældsforpligtelser i alt	47.301	347.418
Passiver i alt	2.152.130	2.111.564

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	325.634	-5.436	0	370.198
Resultatandel	0	-182.979	1.463.927	113.000	1.393.948
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	142.655	1.458.491	113.000	1.764.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	552.861	-213.578	114.400	453.683
	50.000	695.516	1.244.913	114.400	2.104.829

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.046	12.496
	2.046	12.496
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	369.000	249.000
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december	349.000	369.000
Opskrivninger 1. januar	1.742.564	325.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	446.952	1.416.930
Udbytte	-1.494.000	0
Opskrivninger 31. december	695.516	1.742.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.044.516	2.111.564
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S	Herning	49,8 %
EDC Poul Erik Bech, Herning P/S	København K	25 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		